

NºPREGÃO	ITEM	DESCRIÇÃO	UF	MARCA	UASG CATMAT CATSER	Navio em Trânsito	Subtotal (Pegar 10% para Navio em Trânsito)	UASG CATMAT CATSER	Navio em Trânsito
15/2024	1	Apagador quadro branco, material base feltro, material corpo plástico, comprimento 15cm.	UN	CX	343996	77	772	343996	177
15/2024	2	Apontador lápis, material metal, tipo escolar, tamanho pequeno, quantidade furos 1, características adicionais sem depósito.	UN	UN	468205	234	2343	468205	434
15/2024	3	Bateria LR1,TIPO N, 910A 1,5Volts (embalagem com duas unidades).	UN	UN	252189	319	3194	252189	519
15/2024	4	Bateria não recarregável, tipo alcalina, voltagem 9, aplicação aparelho eletro-eletrônico (unidade).	UN	PCT	234354	304	3037	378077	304
15/2024	5	Bloco recado, material papel, cores variadas, largura 102 mm, comprimento 152 mm, tipo removível, características adicionais autoadesivo, igual ou similar ao post-it".	UN	LT	229395	517	5168	389314	717
15/2024	6	Bloco recado, material papel, cores variadas, largura 38 mm, comprimento 50 mm, tipo autoadesivo, características adicionais igual ou similar ao post-it", quantidade folhas 100 (embalagem com quatro unidades).	PC	UN	229395	565	5650	377912	565
15/2024	7	Bobina máquina de calcular, cor branca, medindo 5,5 cm x 30 m.	RO	UN	313915	112	1123	313915	112
15/2024	8	Borracha apagadora escrita, material borracha, cor branca, características adicionais capa plástica protetora, Dimensões do item C x L x A 50 x 30 x 10 milímetros e peso 0.15 Quilogramas.	UN	UN	228341	514	5139	450795	814
15/2024	9	Cadeado, material latão maciço, material haste aço inoxidável, características adicionais dimensões do item C x L x A 50 x 13,5 x 78,4 centímetros, cor dourado.	UN	UN	449289	190	1896	230370	190
15/2024	10	Cadeado, material latão maciço, material haste aço inoxidável, características adicionais Dimensões do item C x L x A 100 x 150 centímetros, cor dourado.	UN	UN	449289	198	1979	317135	198
15/2024	11	Caixa arquivo tipo políondia, material plástico polietileno, dimensões 250 x 130 x 350mm, cor azul ou verde. Unidades.	UN	LT	459421	554	5543	459413	594
15/2024	12	Caixa arquivo, material papelão dobrável, dimensões 40,5 x 18,2 x 29,2 cm; 0,42 g, cor parda, gramatura média: 428 g/m², aplicação arquivamento de documentos.	UN	CX	459418	462	4622	459418	3962
15/2024	13	Caixa Organizadora Arquivo Large sem Tampa com Furação Preta, Dimensões do item C x L x A 43 x 27,4 x 27,1 centímetros, cor preta.	UN	UN	459416	299	2988	608683	3799
15/2024	14	Caixa correspondência dupla móvel, material acrílico, dimensões do produto 37,5 x 27 x 12 cm; 0,75 g.	UN	UN	327957	129	1290	327957	3129
15/2024	15	Caixa correspondência tripla móvel, material acrílico, dimensões do produto 51,5 x 26,6 x 18,4 cm; 0,87 g.	UN	FR	336463	138	1384	239644	138
15/2024	16	Caneta esferográfica, material plástico cristal, material ponta latão com esfera de tungstênio, tipo escrita média, cor tinta vermelha, características adicionais suspiro lateral, resina termoplástica, tinta base.	UN	UN	317170	1358	13580	317170	1358
15/2024	17	Caneta esferográfica, material plástico cristal, quantidade cargas 1, material ponta latão com esfera de tungstênio, tipo escrita média, cor tinta azul, características adicionais suspiro na lateral, composto resina termoplástica.	UN	LT	317121	2197	21965	317117	2647
15/2024	18	Caneta esferográfica, material plástico cristal, quantidade cargas 1, material ponta latão com esfera de tungstênio, tipo escrita média, cor tinta preta, características adicionais suspiro na lateral, composto resina termoplástica.	UN	BB	317117	1843	18430	317121	1843
15/2024	19	Caneta hidrográfica, material plástico, cor carga azul, aplicação retroprojeter e espessura da linha 2 MM. Características adicionais caixa com 12 unidades.	CX	UN	279506	188	1884	279504	188
15/2024	20	Caneta hidrográfica, material plástico, cor carga preta, aplicação retroprojeter e espessura da linha 2 MM. Características adicionais caixa com 12 unidades.	CX	TUBO	279507	188	1884	279506	488
15/2024	21	Caneta hidrográfica, material plástico, cor carga vermelha, aplicação retroprojeter e espessura da linha 2 MM. Características adicionais caixa com 12 unidades.	CX	BB	279504	183	1833	279507	183
15/2024	22	Caneta marca-texto, material plástico, Formato triangular ergonômico, Tinta superfluorescente, 2 Espessuras de traço (grifa e destaca), Espessura do traço: 0,4 – 3,5mm, cor amarelo.	UN	UN	477113	633	6333	477113	633
15/2024	23	Caneta marca-texto, material plástico, Formato triangular ergonômico, Tinta superfluorescente, 2 Espessuras de traço (grifa e destaca), Espessura do traço: 0,4 – 3,5mm, cor azul.	UN	UN	413171	450	4497	332338	610
15/2024	24	Caneta marca-texto, material plástico, Formato triangular ergonômico, Tinta superfluorescente, 2 Espessuras de traço (grifa e destaca), Espessura do traço: 0,4 – 3,5mm, cor rosa.	UN	BB	428783	402	4022	428783	502
15/2024	25	Caneta marca-texto, material plástico, Formato triangular ergonômico, Tinta superfluorescente, 2 Espessuras de traço (grifa e destaca), Espessura do traço: 0,4 – 3,5mm, cor verde.	UN	UN	428784	515	5147	428784	515
15/2024	26	Caneta marca-texto, material plástico, Formato triangular ergonômico, Tinta superfluorescente, 2 Espessuras de traço (grifa e destaca), Espessura do traço: 0,4 – 3,5mm, cor laranja.	UN	FR	332340	419	4192	332340	919
15/2024	27	Capa, material plástico PVC, comprimento 297 mm, cor incolor transparente, largura 210 mm, espessura 0,30 mm, transmitância transparente características adicionais a4. Aplicação para encadernação, pacote com 50 unidades.	PC	UN	261733	403	4025	261733	403
15/2024	28	Capa, material plástico PVC, comprimento 297 mm, cor preta, largura 210 mm, características adicionais A4. Aplicação para encadernação, pacote com 50 unidades.	PC	UN	261733	403	4025	261733	423
15/2024	29	Carregador de Pilhas Recarregáveis AA e AAA, tensão alimentação 12v, capacidade 4 pilhas, características adicionais, dimensões 6,6 x 10,5 x 13,2 cm, desligamento automático ao completar 100% de carga, recarga total em 4h e 8h e peso 18,14 g.	UN	UN	483239	75	753	483239	95
15/2024	30	Clips, tamanho 1, material metal galvanizado. Caixa com 100 unidades.	CX	UN	483430	520	5199	483430	770
15/2024	31	Clips, tamanho 3, material metal galvanizado. Caixa com 50 unidades.	CX	UN	417014	557	5571	483431	607
15/2024	32	Clips, tamanho 6, material metal galvanizado. Caixa com 50 unidades.	CX	PA	432338	537	5368	432338	537
15/2024	33	Cola em bastão para colar papéis, embalagem 40g.	UN	UN	292447	503	5026	292447	1103
15/2024	34	Cola em gel para colar papel, cartolina, fotos e tecidos, embalagem 34g.	UN	UN	292447	287	2865	478198	887
15/2024	35	Cola, composição ester de cianocrilato, cor incolor, aplicação acrílico/louça/vidro/couro e plástico, características adicionais instantânea, tipo liquido adesiva instantânea, tipo super bonde, embalagem com 3g.	UN	UN	292447	410	4096	428202	710
15/2024	36	Cola, cor branca, aplicação papel, características adicionais instantânea, tipo liquido a base de PVC, 250g, branca atóxica.	UN	UN	292564	520	5201	359889	920
15/2024	37	Corretivo fita, material base de poliacrilato, comprimento 10 m, largura 4,2 mm, aplicação apagar caneta esferográfica tipo bic.	UN	LI	361356	426	4263	361356	626
15/2024	38	Envelope tipo saco, papel kraft Branco 162 X 229mm, características adicionais caixa com 100 unidades.	PC	UN	459300	92	922	459321	242
15/2024	39	Envelope tipo saco, papel kraft natural 162 X 229mm, características adicionais caixa com 100 unidades.	PC	LI	459300	87	873	459321	237
15/2024	40	Envelope tipo saco, papel kraft natural 229 X 324mm, características adicionais caixa com 100 unidades.	PC	UN	232404	119	1191	470836	269
15/2024	41	Envelope tipo saco, papel kraft natural 325 X 450mm, características adicionais caixa com 100 unidades.	PC	UN	461221	111	1105	470836	261
15/2024	42	Estilete, tipo lâmina retrátil, espessura 18, material corpo plástico, comprimento 100 mm.	UN	UN	284054	318	3180	323903	468
15/2024	43	Extrator grampo, material aço inoxidável, tipo espátula, características adicionais dimensões 150 x 5mm.	UN	UN	284228	266	2657	284228	316
15/2024	44	Fita adesiva multiuso silver tape 48mm x 50m.	UN	FR	449828	456	4562	449828	481
15/2024	45	Fita adesiva, material celofane transparente, tipo monoface, largura 12 mm, comprimento 33 m, cor incolor, aplicação multiuso. UNIDADE	UN	UN	387683	377	3774	283177	977
15/2024	46	Fita adesiva, material celofose, tipo monoface, largura 50 mm, comprimento 50m, cor incolor, aplicação multiuso transparente lisa. Embalagem com 05 unidades.	PC	UN	283177	510	5096	445375	1010
15/2024	47	Fita adesiva, material crepe, tipo gomada, largura 19 mm, comprimento 50 m, aplicação multiuso. Embalagem com 05 unidades.	PC	UN	279989	638	6383	279989	1638
15/2024	48	Fita adesiva, material papel, tipo dupla face, largura 25 mm, comprimento 30 m, cor branca, aplicação multiuso.	UN	PCT	279002	379	3794	279002	1379
15/2024	49	Fita isolante elétrica, cor preta, comprimento 20m, largura 19 mm. Fita isolante plástica antichama, alta aderência.	UN	UN	446916	846	8456	446916	1846
15/2024	50	Grampeador, material metal, tipo mesa, capacidade 100 FL, tamanho grampo 210.	UN	UN	343533	111	1114	343533	161
15/2024	51	Grampeador, material metal, tipo mesa, capacidade 20 FL, tamanho grampo 26/6, características adicionais tamanho médio, afinetar 8 folhas.	UN	UN	285553	214	2141	285553	314
15/2024	52	Grampo para grampeador, material aço, tratamento superficial niquelado, tamanho 23/10. Caixa com 5000 UN.	CX	UN	358207	287	2867	358207	287
15/2024	53	Grampo para grampeador, material aço, tratamento superficial niquelado, tamanho 23/15. Caixa com 5000 UN.	CX	UN	242181	274	2737	242181	374
15/2024	54	Grampo para grampeador, material aço, tratamento superficial niquelado, tamanho 26/6. Caixa com 5000 UN.	CX	UN	290525	495	4948	290525	595
15/2024	55	Lacre de segurança para Malote tipo Escadinha Numerado, material plástico, comprimento 16cm,características adicionais cor azul. Pacote com 100 unidades.	PC	UN	337565	799	7987	337565	799
15/2024	56	Lápis preto, material corpo madeira, diâmetro carga 2 MM, dureza carga 1, características adicionais sem borracha apagadora, material carga grafite	UN	UN	428532	1224	12239	272351	1324
15/2024	57	Lapiseira, material plástico, diâmetro carga 0,7 mm. igual ou similar a Faber-Castell.	UN	UN	406915	331	3305	406915	431
15/2024	58	Livro Ata Material: Papel Percaline, Comprimento: 297 mm, Largura:210 mm, Características Adicionais, Capa Dura de papelão na cor Preta, Folhas Numeradas, Quantidade Folhas: 100 Unidades.	UN	RL	301413	527	5269	301413	527
15/2024	59	Papel impressão, material celulose vegetal, tipo A4, gramatura 180, comprimento 297 mm, aplicação impressão de certificados, cor branca, largura 210 mm. Papel casca de ovo branco. Pacote com 50 UN.	PC	UN	386975	304	3040	386975	334
15/2024	60	Papel impressão, material celulose vegetal, tipo A4, gramatura 75, comprimento 297 mm, cor branca, largura 210 mm, 500 folhas.	RS	UN	461819	2917	29174	461819	2917
15/2024	61	Papel Vegetal, 90 gramas, rolo de 1,10m X 20m (Rolo 20m).	RO	UN	317931	230	2303	315715	930
15/2024	62	Pasta arquivo, material cartão kraft, tipo suspensa pendular, largura 360 mm, altura 260 mm, gramatura 300, características adicionais 2 visor, etiqueta e cabide de 2 posições cinza claro.	UN	FR	342271	320	3204	342271	520
15/2024	63	Pasta arquivo, material cartolina plastificada, tipo sem grampo trilha, largura 230 mm, altura 335 mm, cor preta.	UN	UN	380203	354	3544	257451	354
15/2024	64	Pasta arquivo, material papelão revestido de PVC, tipo catálogo, largura 240 mm, altura 330 mm, cor preta, capacidade 10 sacos plásticos.	UN	FR	604400	259	2593	289540	2759
15/2024	65	Pasta arquivo, material papelão revestido de PVC, tipo catálogo, largura 245 mm, altura 335 mm, cor preta, capacidade 50 sacos plásticos, características adicionais 4 colchetes.	UN	UN	348958	216	2162	348958	226
15/2024	66	Pasta arquivo, material plástico transparente, tipo porta folha "L", largura 216 mm, altura 330 mm, cor incolor, características adicionais cristalizada. Embalagem com 10 unidades.	UN	UN	451554	672	6719	336895	672
15/2024	67	Pasta arquivo, material polipropileno, tipo simples, largura 245 mm, altura 335 mm, lombada 35, cor azul, características adicionais com elástico.	UN	UN	446746	320	3202	380203	320
15/2024	68	Pasta classificadora em cartolina Plastificada e lombo regulável, cores verde, amarelo, rosa e azul, acompanha grampo plástico e com impressão. Embalagem com 10 unidades.	UN	FR	356146	200	1996	256611	200
15/2024	69	Pasta de cartolina plastificada, com elástico (azul, vermelha e verde) gramatura 290g/m2.	UN	PAR	464302	381	3807	326751	381

	791010	791000	791700	791900	791800	791902	791904	791012	791600	791901	791609	791604	791602	791610	791612	791613	791614
Subtotal (Pegar 10% para Navio em Trânsito)	CeI/MNI	ComemCh	ComDiv-1	ComDiv-2	BNRJ	CASOP	CMEM	UMESq	ComForSup	CAAML	A140 VAM Atlântico	U20 CineBranc	U207 NE Brasil	ComEsqde-I	F41 Defensora	F42 Constituição	F43 Liberal
1772	15	60			100	35	50	20	50	20	40	2	50	10	10		13
4343	60	200			100	38	60	30	300	50		20	100	20	20	25	33
5194	30	240			400	50		20	30	20	200	50	10	50			33
3037	30	240			500	55	50	15	80	30	200	50	120	35	5		55
7168	100	360			500	104	100	100	500	200	150	100	200	20	50	15	33
5650	100	480			400	102	100	100	1000	200	150	50	200	50	50	50	22
1123	50	10			50	2	50	1	200	20	10	10	10		2		22
8139	200	150			500	315	70	100	700	150	250	20	250	80	50		66
1896	50	100			200	17	70	30	150	20	80	30	100	20	15	10	22
1979	50	150			250	10	50	30	200	20	80	20	100	20	15	10	22
5943	1000	400			100	150	100	200	400	200	100	100	250	50	20	30	220
39622	200	200			500	150	100	50	400	150	50	50	250	20	5		330
37988	100	100			240	100	100	50	300	150	200	10	250	10			11
31290	40	40			30	25	30	15	150	100	50	10	100	15			17
1384	40	60			60	25	30	15	150	100	50	10	100	20	20		11
13580	500	200			2100	225	300	350	1000	400	400	100	600	110	50	100	55
26465	1000	2000			3500	550	500	500	2000	400	1200	100	600	200	200	150	220
18430	1000	1200			3000	525	500	500	1000	400	600	100	600	150	150	150	110
1884	60	15			20	3	50	5	100	200	5	10	20	10	2		6
4884	60	15			20	3	50	5	100	200	5	10	20	10	2	1	6
1833	60	15			20	3	50	5	100	200	5	10	20	10	2		6
6333	200	336			600	110	120	80	1000	250	200	50	300	100	60	10	77
6097	200	150			200	100	100	80	500	250	80	50	200	100	60	10	77
5022	200	150			200	100	75	80	500	250	80	50	50	100	40	10	77
5147	200	150			400	105	75	80	1000	250	120	50	300	100	60	10	77
9192	100	150			200	100	75	80	500	250	80	50	300	100	40	10	77
4025	15	15				2	4	5	800	200	10	200	300	2	2		5
4225	15	15				2	4	5	800	200	10	200	300	2	1		6
953		50				7	10		80	30	50	4	50	2	1		22
7699	100	150			400	55	70	200	1000	100	150	50	150	10	10	15	11
6071	100	150			495	53	70	250	1000	100	150	30	150	10	10	15	88
5368	100	150			440	50	70	250	1000	100	50	50	150	10	10	15	88
11026	100	200			100	110	100	60	1000	150	150	50	100	100	20		110
8865	40	100			100	22	100	30	100	100	200	30	50	30	20		110
7096	40	190			100	25	100	75	500	100	100	100	150	30	40		55
9201	100	250			400	205	75	70	1000	150	100	20	300	10	20	30	110
6263	100	400			300	45	90	50	700	200	100	50	200	50	15		28
2422	15	10				2	50	10	150	10	20	100	50	2			11
2373	15	10			6	6	50	10	150	5	20	50	50	2			11
2691	20	15			15	3	50	15	150	5	20	100	100	2	1		11
2605	15	5			7	2	50	15	150	5	20	50	100	2			11
4680	30	150			300	53	150	50	500	50	80	20	200	10	10		66
3157	100	80			300	25	100	25	500	50	50	10	100	30	10	3	55
4812	20	200			100	35	100	200	400	50	50	50	450	20	30	10	110
9774	30	200			30	21	300	40	500	50	100	200	400	10	10	5	55
10096	100	200			110	42	200	50	1000	50	300	50	600	10	10	5	110
16383	100	200			230	44	200	50	1000	50	400	50	400	10	15	10	275
13794	100	300			150	60	100	50	300	50	100	50	400	20	30	10	22
18456	150	200			450	100	200	200	800	50	200	100	300	20	100	10	550
1614	10	20			100	11	50	25	250	30	30	2	50	12	5		11
3141	100	150			150	55	100	30	300	30	100	50	100	10	5	10	28
2867	100	20			150	50			500	200	60	O	200	20	10		11
3737	150	20				50			500	200	60	O	200	20	10		11
5948	100	30			150	56	150	30	1000	200	80	20	250	10	10	15	11
7987	180	150			200	104	500	500	1000	100	150	30	200	5	20	30	275
13239	200	750			700	250	500	50	1000	150	300	20	1000	100	100		220
4305		50			350	20	100		800	50	100	20	200	30	20	5	28
5269	100	120			150	60	100	100	1200	100	150	100	150	100	30	10	165
3340	50	160			4	50		30	500	500	50	20	100	20	5		110
29174	1000	1500			2000	1040	1000	350	2500	500	1200	500	1200	10	240	200	550
9303	30	5				11		25	500	500	40	100	300	10	12		275
5204	100	200			250	25	50	200	450	150	80	-	250	10	10		55
3544	50	200			200	30	50	100	800	100	100	200	250	10	10		55
27593	40	50			200	50	50	80	500	100	100	200	250	10	10		55
2262	40	200			150	55	50	50	200	100	100	200	250	10	10		22
6719	100	900			100	101	50	80	1500	100	300	200	250	10	10	3	11
3202	200	240			105	55	50	80	500	100	200	100	250	50	10		110
1996	100	20			20	50	100	50	200	100	200	100	250	50	1		55
3807	50	240			360	55	100	80	800	100	200	100	300	50	10		55

791615	791616	793620	791624	791619	791645	791660	791655	791661	791670	791671	791672	791673	791674	791500	791515	791530	791536	791570
F44 Independência	F45 União	ComEsgdE-2	F49 Rademaker	V32 Julio de Noroi	V34 Cy Barroso	ComEsgdAp-1	G23 AlteGMotta	G25 CCAItesaboi	G40 NDM Bahia	L20 ICG Maramba	L21 DCG Guarapa	L22 DCG Tambau	L23 DCG Cambori	ComForS	VSSGUILLOBE	SBTUPI	SBRHMT	GPTMEC
20	30	50	5			24	10	40	8	1		1	1	20	5		10	10
50	40	120	5	48		120	100	80	12	1		20		240	20	12	15	100
100	20	100	10			60	300	500	15			10		12		12		500
100	80	100	25	100		60	100	300	60	12	20	5	50	24	10	24	10	50
200	100	150	100	120	20	120	200	200	20			10	30	500	50	36	30	50
100	100	150	100	120	50	120	200	100	20				30	700	50	36	20	50
10	30	20		1	50	200		200	10					30	1	24	1	
160	80	180	100	160	20	120	300	200	30	2		60	30	120	20	36	20	100
50	30	50	50	50	10	80	50	100	40	5	10	10	20	20	20	5	10	20
50	30	50	25	50	10	100	50	100	40	10	10		20	20	20		5	20
150	50	300	20	30	50	300	200	500	30			5	10	200	10	36	20	20
150	50	300			20	450	200	500	10			5	20	200	20		10	20
150	50	50	20			350	200	100	30				10	50	20		5	20
150	30	50	20		10	36	25	60	15					40	10			50
150	20	50	20		10	36	25	60	15			5		40	20		20	50
500	100	600	300	360	500	500	600	500	150	20	10	200	100	600	50	100	50	50
500	500	450	600	360	300	500	600	600	400	60	25	200	100	1000	50	200	100	500
500	200	450	500	360	350	500	600	600	400	60	25	200	100	1000	50	150	100	500
20	10	60	15		500	300	60	150		3			5	10	3	24	2	50
20	10	60	15		500	300	60	150		3			5	10	3	24	1	50
20	10	60	5		500	300	60	150		3			5	10	3	24	1	20
100	100	300	100	120	100	360	160	100	96	3	10	60	5	300	30	24	12	10
100	20	150	100			360	160	100	96	3		20	5	300	30	24	12	10
100	20	150				360	160	100	96	3		20	5	200		24	12	10
100	40	200			60	360	160	100	96	3		20	5	100	30	24	12	10
100	20	150			60	360	160	100	96	3	10	20	5	100		24	12	10
50	20	10		100	20	400	150	600	8			2	10	10	4	2	1	10
50	20	10		100	20	400	150	600	8			2	10	10	4	2	1	10
50	10	50		10	10	60	10	50	4	2	30	2	10	20	5	6	4	5
100	40	180	50	10	50	1000	200	200	45	5	3	3	10	200	20	15	15	50
100	40	250	50	10	50	1000	200	200	50	10	3	20	10	200	100	10	15	50
100	40	250	50	10	50	1000	200	200	55	5	3	5	10	200	50	10	15	50
150	50	280	70	120	50	600	200	150	24	5	5	36	20	180	50	24	12	100
150	50	100	70		50	360	200	100	5	2	5	5	20	24	20		12	30
150	20	150	50		50	240	250	300	8	1		20	100	140	50	150	12	100
200	40	240	100	120	50	120	300	300	48	2	5	20	10	60	10	24	12	20
100	40	140	60	50	50	240	100	100	100	3	5	5	20	220	40	36	6	20
10	10	10	10		2	120	50	5		2	2		3	10	2			50
10	10	10			2	120	50	5		2			3	10	4	2	4	50
10	20	50	5	10	2	240	50	5		2		3	3	10	4	2	4	50
10	10	50	5	10	2	240	50	10		2			3	10	4	2	4	50
60	60	180	10	100	50	120	150	150	60	4	10	8	5	60	20	24	40	30
60	20	120	30	36	20	120	100	150		2		5	2	120	20	12	12	20
250	50	120	50	300	200	80	300	300	50	3	10	50	70	50	100	60	12	50
30	10	50	5	15	100	360	300	300	60	2	10	3	10	80	10	12	24	30
50	40	120	5		200	360	300	300	60	2	10	2	50	120	10	72	24	50
100	80	120		500	200	300	300	400	400	30		3	50	120	100	60	24	50
250	30	120		30	50	240	300	200	96	2		20	50	48	30	30	6	50
500	200	240	50	200	350	130	500	700	240	30		60	200	80	150	36	10	100
20	10	30	10		20	60	40	60		2	3	2	5	30	10	3	5	20
20	30	100	30	20	20	60	40	100	24	1	2	5	5	80	10	10	12	20
100		80	50		10	400	60	100		2		10	50	30	10	2	20	10
100		80	50		10	400	60	100		2			50	30	10	2		10
100	50	200	50	120	10	400	60	1000	36	2		20	50	80	10	6	20	10
200	100	50	100	72	40	800	100	600	80	2	3	3	10	50	10	36	5	50
250	100	1200	100	360	200	450	700	1000	144	100		200	25	500	50		20	100
50	50	80	50		50	250	80	150	48			30	10	120	50	12	12	20
150	150	120	100	120	50	300	100	400	200	20		30	50	40	30	20	4	50
300	20	50	300		10	350	30	100	5	1	3		100	5	10		10	30
600	300	500	300	72	300	2400	400	1500	600	20	10	24	50	1000	200	200	100	500
20	10	50			10	120	20	50	24	1					5		5	30
30	50	120	100		20	60	40	100	12	1			25	240	20	24	50	20
100	50	120	100		20	60	40	100	12				25	240	20		20	20
100	50	120			10	60	50	100					25	30	20	6	15	50
100	50	60			20	60	40	100	40				25	20	20	6	10	50
100	80	60	30	200	100	60	100	500	300	5			25	40	2	120	20	50
100	50	60		120	20	60	100		24	5		20	25	200	20	36	30	50
70	50	60			10	60	100		24				30	30	2		2	30
100	50	120			40	360	200		50				25	100			10	20

791535	791534	791590	791580	65720			
SBRCHL	SBKUNA	CIAMA	BACS	HNMD	QTD MAX TOTAL	VALOR UNITÁRIO ESTIMADO	VALOR UNITÁRIO TOTAL
12		50		1000	1949	R\$ 4,60	R\$ 8.966,32
24	30	50	200	2000	4777	R\$ 0,83	R\$ 3.965,16
12	10	200	200	2000	5713	R\$ 2,25	R\$ 12.855,15
12	30	200	200		3341	R\$ 7,60	R\$ 25.389,32
50	50	300	300	2000	7885	R\$ 8,10	R\$ 63.866,88
50	50	250	300		6215	R\$ 3,34	R\$ 20.758,10
4	5	100			1235	R\$ 2,06	R\$ 2.544,72
50	50	300	100	3000	8953	R\$ 1,06	R\$ 9.490,07
22	10	20	300		2086	R\$ 25,12	R\$ 52.390,27
12	10	20	300		2177	R\$ 20,00	R\$ 43.538,00
12	80	200		400	6537	R\$ 5,65	R\$ 36.935,75
12		200		35000	43584	R\$ 4,96	R\$ 216.177,63
12		300		35000	41787	R\$ 42,28	R\$ 1.766.745,90
12	10	100	50	30000	34419	R\$ 28,78	R\$ 990.578,82
12	10	100	50		1522	R\$ 36,03	R\$ 54.852,07
100	300	800	600		14938	R\$ 0,84	R\$ 12.547,92
100	300	800	600	4500	29112	R\$ 0,63	R\$ 18.340,25
100	300	800	600		20273	R\$ 0,62	R\$ 12.569,26
6	10	100	50		2072	R\$ 14,34	R\$ 29.718,22
6	10	100	50	3000	5372	R\$ 14,34	R\$ 77.040,22
6		100	50		2016	R\$ 13,60	R\$ 27.421,68
50	100	500	200		6966	R\$ 1,79	R\$ 12.469,68
50	100	500	200	1600	6707	R\$ 0,59	R\$ 3.956,95
50	50	500	200	1000	5524	R\$ 1,14	R\$ 6.297,59
50	100	500	200		5662	R\$ 1,39	R\$ 7.869,76
50	100	500	200	5000	10111	R\$ 1,10	R\$ 11.122,32
12	6	1000	50		4428	R\$ 13,89	R\$ 61.497,98
12	6	1000	50	200	4648	R\$ 13,89	R\$ 64.553,78
4	5	100		200	1048	R\$ 32,86	R\$ 34.447,14
12	20	250	250	2500	8469	R\$ 2,96	R\$ 25.067,94
12	20	250	250	500	6678	R\$ 2,44	R\$ 16.294,56
12	20	250	250		5905	R\$ 3,19	R\$ 18.836,31
50	50	250	200	6000	12129	R\$ 2,40	R\$ 29.108,64
30	50	250	300	6000	9752	R\$ 2,94	R\$ 28.669,41
50	50	300	300	3000	7806	R\$ 6,00	R\$ 46.833,60
50	30	300	300	4000	10121	R\$ 6,18	R\$ 62.548,40
50	50	300	200	2000	6889	R\$ 4,40	R\$ 30.312,92
6		200		1500	2664	R\$ 35,44	R\$ 94.419,25
6		200		1500	2610	R\$ 35,44	R\$ 92.509,03
6	8	200		1500	2960	R\$ 29,78	R\$ 88.151,78
6	5	200		1500	2866	R\$ 43,00	R\$ 123.216,50
50	20	200	100	1500	5148	R\$ 4,75	R\$ 24.453,00
50	20	100	200	500	3473	R\$ 2,05	R\$ 7.119,04
12	20	500	100	250	5293	R\$ 26,28	R\$ 139.105,30
12		100	300	6000	10751	R\$ 0,96	R\$ 10.321,34
24	60	100	300	5000	11106	R\$ 31,42	R\$ 348.937,95
12	100	100	300	10000	18021	R\$ 3,40	R\$ 61.272,42
50	50	100	300	10000	15173	R\$ 4,20	R\$ 63.728,28
50	150	750	300	10000	20302	R\$ 6,00	R\$ 121.809,60
6	2	120	50	500	1775	R\$ 56,63	R\$ 100.540,90
24	10	200	100	1000	3455	R\$ 9,02	R\$ 31.165,00
12		500	100		3154	R\$ 18,89	R\$ 59.573,39
12		500	100	1000	4111	R\$ 22,36	R\$ 91.915,25
12		500	100	1000	6543	R\$ 3,93	R\$ 25.713,20
12	20	2000	200		8786	R\$ 12,29	R\$ 107.976,25
50	100	750	500	1000	14563	R\$ 0,49	R\$ 7.135,82
50	20	200	200	1000	4736	R\$ 4,56	R\$ 21.593,88
50	50	300	300		5796	R\$ 11,14	R\$ 64.566,33
12	5		100	300	3674	R\$ 18,14	R\$ 66.646,36
108	200	5000	1000		32091	R\$ 21,90	R\$ 702.801,66
50			100	7000	10233	R\$ 281,00	R\$ 2.875.557,30
62		200	200	2000	5724	R\$ 8,43	R\$ 48.256,69
62		200	200		3898	R\$ 2,21	R\$ 8.615,46
62		100	100	25000	30352	R\$ 7,05	R\$ 213.983,72
24			100	100	2488	R\$ 9,84	R\$ 24.483,89
12	200	500	500		7391	R\$ 8,50	R\$ 62.822,65
12	20	100	100		3522	R\$ 3,39	R\$ 11.940,26
12	20	100	100		2196	R\$ 15,58	R\$ 34.207,45
12	20	100	100		4188	R\$ 2,78	R\$ 11.641,81

15/2024	70	Pasta plástica sanfonada, A4 transparente, com 12 divisórias e 12 etiquetas de papel para títulos.	UN	UN	462579	267	2670	406402	267
15/2024	71	Pasta Polipropileno Econômico Lombo 55Mm dimensões 23 x 33 x 23,2 cm; 1,22 g	UN	UN	462579	215	2145	381013	215
15/2024	72	Pasta suspensa deliokraft 240x361mm	UN	UN	444360	301	3008	486144	301
15/2024	73	Pasta transparente com zíper plástico ref pr 32 em pvc 0,20 tamanho 33 x 24 cm	UN	UN	343345	232	2318	343345	232
15/2024	74	Percevejo, material metal, tratamento superficial latonado, tamanho 12. Caixa com 100 unidades.	CX	UN	202055	202	2017	202055	202
15/2024	75	Perfurador papel, material metal tipo mesa tratamento superficial pintado, capacidade de perfuração 40 FL, funcionamento manual, características adicionais base em PVC, quantidade furos 2 UN, tipo furo redondo	UN	UN	410264	111	1110	410264	111
15/2024	76	Pilha alcalina, modelo A23, Embalagem com duas unidades.	UN	UN	410947	432	4315	410947	432
15/2024	77	Pilha recarregável, composição níquel metal hidreto (nimh), tamanho pilha mini, modelo AAA, tensão 1,2. Embalagem com duas unidades.	UN	UN	309967	332	3321	272871	332
15/2024	78	Pilha recarregável, composição níquel metal hidreto (nimh), tamanho pilha pequena, modelo AA, tensão 1,2. Embalagem com duas unidades.	UN	CX	236151	349	3485	259995	349
15/2024	79	Pilha, tamanho grande, modelo d2, características adicionais blindada em aço, sistema eletroquímico alcalina, tensão nominal 1,5. Embalagem com duas unidades.	UN	UN	419861	292	2916	364560	292
15/2024	80	Pilha, tamanho palito, modelo AAA, características adicionais não contém mercúrio e cádmio, sistema eletroquímico alcalina, tensão nominal 1,5. Embalagem com duas unidades.	UN	UN	419860	978	9782	403984	978
15/2024	81	Pilha, tamanho pequena, tipo alcalina, modelo AA, tensão 1,5, características adicionais LR6-2b. Embalagem com duas unidades.	UN	UN	252189	1017	10172	419859	1017
15/2024	82	Pincel quadro branco / magnético, material plástico, material ponta acrílico, cor azul.	UN	CX	447943	467	4670	278641	467
15/2024	83	Pincel quadro branco / magnético, material plástico, material ponta acrílico, cor preta.	UN	UN	447944	458	4580	278633	458
15/2024	84	Pincel quadro branco / magnético, material plástico, material ponta acrílico, cor vermelho.	UN	UN	447945	427	4270	278634	427
15/2024	85	Porta Canetas Triplo Preto, características adicionais material Poliestireno	UN	UN	283571	225	2252	283571	225
15/2024	86	Prancheta portátil, material acrílico, comprimento 360 mm, largura 260 mm, cor incolor, características adicionais com prendedor metal parte superior central.	UN	UN	365507	270	2700	284575	270
15/2024	87	Prendedor para Papel 19 mm, Preto, Caixa com 50 Unidades.	CX	UN	267595	181	1814	267595	181
15/2024	88	Prendedor para Papel 25 mm, Preto, Caixa com 50 Unidades.	CX	CX	267596	169	1694	267596	169
15/2024	89	Prendedor para Papel 32 mm, Preto, Caixa com 50 Unidades.	CX	CX	267600	173	1725	267600	173
15/2024	90	Prendedor para Papel 51 mm, Preto, Caixa com 12 Unidades.	CX	UN	345995	193	1925	267599	193
15/2024	91	Régua escritório, material acrílico, comprimento 30 cm, graduação centímetro/milímetro, tipo material rígido, cor cristal, transparência transparente.	UN	UN	468297	402	4015	394669	402
15/2024	92	Tesoura, material aço inoxidável, material cabo plástico, comprimento 15 cm.	UN	UN	456254	297	2968	456254	297
15/2024	93	Tinta para carimbo cor azul 40 ml.	UN	UN	416510	140	1396	416510	140
15/2024	94	Tinta para carimbo cor preta 40 ml.	UN	UN	411718	144	1441	411718	144
15/2024	95	Tinta para carimbo cor vermelha 40 ml.	UN	UN	410329	110	1104	410329	110
15/2024	96	Água sanitária composição química: hipoclorito de sódio, hidróxido de sódio, cloreto, aplicação: lavagem e alvejante de roupas, banheiras, pias, cor: incolor, tipo comum	LT	UN	310507	4047	40468	310507	4047
15/2024	97	Alcool Etilico, Tipo Hidratado, Teor Alcoólico 70, (70%GI)	LT	UN	269941	1518	15184	269941	1518
15/2024	98	Alcool Etilico, Tipo Hidratado, Teor Alcoólico 70, (70%GI), apresentação em gel	LT	PA	269943	1374	13737	269943	1374
15/2024	99	Aromatizante em gel para carro, embalagem 60 gramas.	UN	UN	436460	168	1676	436460	168
15/2024	100	Balde, material: Plástico, material alça: Arame galvanizado, capacidade: 30 L, características adicionais: Sem tampa, formato: Cilíndrico.	UN	UN	302024	296	2962	302024	296
15/2024	101	Cera de pintura automotiva com carnaúba, tipo Gran Prix lata 200 gramas	UN	UN	292576	155	1545	292576	155
15/2024	102	Cera líquida que deixa uma película impermeabilizante metalizado e autobrilhante, não havendo necessidade de polimento. Bombona de 5 litros.	BB	UN	456534	241	2408	292586	241
15/2024	103	Desengraxante, aspecto físico líquido, composição ácido: sulfônico, fluorídrico, muriático, características adicionais solúvel em água, aplicação limpeza em geral. Embalagem plástica com 1 litro.	LT	UN	388864	789	7891	388864	789
15/2024	104	Desincrustante concentrado para limpeza pesada de gordura de cozinha industrial com ação rápida (tipo all clean, maxmil 4 em 1, e 3m) limpador, tira manchas, desengraxante, clareador de pinturas, bombona com 5 litros.	GL	UN	293351	533	5332	453374	533
15/2024	105	Desinfetante Líquido base Pinho. Acondicionado em bombona de 5 litros	GL	UN	457804	1798	17977	479542	1798
15/2024	106	Desodorizador / aromatizante de ambiente, tipo aerosol, aroma lavanda, uso geral, características adicionais biodegradável. Lata com 400 ml.	UN	UN	292572	877	8770	234431	877
15/2024	107	Desodorizador sanitário, pastilha adesiva.	UN	UN	368606	1268	12681	292572	1268
15/2024	108	Desodorizador sólido, com unidade de 40 gramas, com suporte para ser utilizado em aparelhos sanitários, ralos e fossas, em caixa com 144 un.	UN	BB	261167	591	5910	484680	591
15/2024	109	Detergente biodegradável líquido neutro de uso geral. Lavagem manual de utensílios e superfícies em geral. Faixa de concentração de uso: de 0,5% a 2% (5 a 20 ml de produto por litro de água). Frasco de 500 ml.	FR	CX	354666	5237	52366	386806	5237
15/2024	110	Detergente desengordurante 483990 amoniaco Limpador com ação desengordurante com enxágue para pisos, com alto poder de remoção de óleos e gorduras em ladrilhos e outros pisos sem cera ou acabamentos. Anula o cheiro de gordura e fritura. Faixa de concentração para o uso: de 1,0 a 5,0% (de 10 a 50 ml por litro de água). Bombona de 5 litros.	BB	UN	483990	934	9338	453374	934
15/2024	111	Escova manual com cerdas de aço inox.	UN	UN	448232	310	3098	448232	310
15/2024	112	Espanja confeccionada em aço inox, não enferruja, utilizada para limpeza doméstica em geral.	UN	UN	241726	1262	12622	433820	1262
15/2024	113	Espanja limpeza, material espuma / fibra sintética, formato retangular, abrasividade alta, aplicação limpeza geral, características adicionais dupla face, comprimento mínimo 110 mm, largura mínima 75 mm, espessura mínima 20 mm.	UN	UN	307512	3229	32285	385187	3229
15/2024	114	Espanja limpeza, material lá de aço carbono, formato retangular, aplicação utensílios e limpeza em geral, características adicionais textura macia e isenta de sinais de oxidação, comprimento mínimo 100, largura mínima 50. Pacote com 8 unidades.	PC	UN	373481	1778	17777	481018	1778
15/2024	115	Essência aromática, aspecto físico líquido oleoso, tipo de origem vegetal, planta originária eucalipto, odor eucalipto. Frasco com 1,0 L.	LI	UN	460247	611	6112	367773	611
15/2024	116	Flanela para limpeza.	UN	BB	485722	1036	10358	610944	1036
15/2024	117	Gel inseticida mata Baratas e Formigas. Embalagem com 10G	UN	UN	484679	492	4918	484679	492
15/2024	118	Guardanapo papel 24x24cm, tolerância +/- 9%, gramatura: 18 a 25 G/M2, alvura: maior que 75%, folha simples, branco, gofrado, pacote com 50UN.	PC	UN	396052	13409	134086	396052	13409
15/2024	119	Inseticida em spray aerosol 300 ml.	FR	UN	484679	634	6338	484679	634
15/2024	120	Limpa pisos com solução limpadora, tipo tira limo, aspecto físico líquido, características adicionais composto de alcalinizante e coadjuvante perfume e modelo frasco com 500 ml.	FR	BB	244594	688	6880	244594	688
15/2024	121	Limpa-vidro, aspecto físico líquido, composição solvente glicólico, álcool isopropílico, corante, características adicionais tensoativo catiônico/fragrância, ação anti estática. Frasco com 500 ml.	FR	UN	372469	1030	10303	372469	1030
15/2024	122	Líquido limpador para limpeza pesada, frasco 500ml.	FR	UN	483990	2170	21698	483990	2170
15/2024	123	Lixeira com tampa basculante 100 litros	UN	UN	487727	102	1018	441215	102
15/2024	124	Lixeira para banheiro com pedal 30 litros	UN	FD	456393	177	1767	610860	177
15/2024	125	Lixeira armada de escritório Em Aço Telado 11 Litros	UN	UN	604237	147	1465	604237	147
15/2024	126	Lustrador móveis, componentes óleos mineral e vegetal, solventes mineral e, aroma peroba, aplicação móveis e superfícies lisas, características adicionais embalagem plástica, bico econômico, aspecto físico líquido. Frasco com 200 ml.	FR	FD	472871	521	5211	472871	521
15/2024	127	Luva de proteção, material borracha, aplicação limpeza, tipo punho longo, tamanho grande, cor amarela, acabamento palma liso, esterilidade não esterilizada, características adicionais com forro. Pacote com 2 (duas) unidades.	UN	FD	445712	1115	11145	445712	1115
15/2024	128	Mina grafite, material grafita, diâmetro 0,7 mm, comprimento 100 mm, dureza 2b, tubo com 12 minas.	UN	UN	203339	273	2726	203339	273
15/2024	129	Mini rodo com haste retrátil que aumenta ou diminui o tamanho do cabo, base flexível, com lados multifuncionais para espalhar e puxar o sabão, para limpeza de vidros.	UN	UN	229933	312	3118	261015	312
15/2024	130	Óleo polidor e protetor para inox. Proteção e polimento para superfícies de aço inoxidável, alumínio e peças cromadas. Acondicionado em Frasco de 500 ML	FR	UN	292721	472	4724	292721	472
15/2024	131	Pã coletora lixo, material coletor plástico, material cabo plástico, comprimento cabo 60cm, comprimento 25, largura 20, aplicação limpeza, modelo sem tampa.	UN	UN	359966	542	5422	338696	542
15/2024	132	Palha de aço, material aço carbono, abrasividade média, aplicação limpeza em geral, características adicionais nº 2. Pacote com 8 unidades	PC	UN	481018	979	9789	481018	979
15/2024	133	Pano limpeza resistente, com no mínimo 100% algodão, em cores claras, medindo 40x66cm modelo	UN	FD	336703	14002	140016	226960	14002
15/2024	134	Pano multiuso tipo perfix. Embalagem com 5 unidades.	PC	UN	481021	1172	11717	607141	1172
15/2024	135	Papel auto-adesivo, material plástico, largura 600 mm, características adicionais transparente, papel contact. Rolo com 50 metros.	RO	CX	382446	236	2359	324104	236
15/2024	136	Papel Higiénico, Celulose Virgem, 30m, 10cm Picotado, Folha Dupla, Cor Branca Extra Macio E Sem Perfume fardo com 64 unidades	FA	CX	327844	1954	19539	301139	1954
15/2024	137	Pasta limpeza, composição água, ácidos graxos, hidróxido de sódio, silicato, aplicação limpeza em geral, apresentação pasta Embalagem de 500g.	UN	CX	244452	784	7837	244452	784
15/2024	138	Removedor, Tipo Alcalinizantes e Solventes Especiais, Aspecto Físico Líquido, Aplicação Remoção Cera Acrílica e Sujas em geral, Características adicionais teor de não voláteis mínimo de 17%, Teor Acidez Ph de 13 a 14%, Diluição 1 litro para 6 Litros de água. Acondicionado em embalagem de 5 litros	BB	UN	419096	347	3468	259298	347
15/2024	139	Rodo de borracha 40 cm, com cabo em madeira, de boa qualidade.	UN	ROLO	481029	464	4638	481029	464
15/2024	140	Sabão em Pó para Lavar Roupas, Composição Tensioativos Aniónico, Temponantes, Coadjuvantes, Corantes, Enzimas, Branqueadoras, Essência, Água e Alvejante 1KG	UN	UN	234325	1113	11132	234325	1113
15/2024	141	Sabão em Pó para Lavar Roupas, Composição Tensioativos Aniónico, Temponantes, Coadjuvantes, Corantes, Enzimas, Branqueadoras, Essência, Água e Alvejante 5KG	UN	UN	234325	644	6439	234325	644
15/2024	142	Sabonete líquido antisséptico para higiene das mãos. Faixa de concentração de uso: puro. Acondicionado em embalagem de 5 litros	BB	UN	463131	575	5746	463131	575
15/2024	143	Sabonete líquido, aspecto físico cremoso, aplicação saboneteira para sabonete líquido, características adicionais refil 800 ml para dispenser, aroma erva-doce.	FR	RS	463131	687	6870	405155	687
15/2024	144	Saco plástico para lixo reforçado com capacidade para 100 litros, Fardo com 100 unidades.	FA	UN	481090	1740	17399	481090	1740
15/2024	145	Saco plástico para lixo reforçado com capacidade para 200 litros, Fardo com 100 unidades.	FA	UN	476752	1716	17156	458145	1716
15/2024	146	Saco plástico para lixo reforçado com capacidade para 30 litros, Fardo com 100 unidades.	FA	UN	481229	1843	18433	481229	1843
15/2024	147	Saco plástico para lixo reforçado com capacidade para 360 litros, Fardo com 100 unidades.	FA	UN	376195	1303	13031	438651	1303
15/2024	148	Saponáceo cremoso para remoção de sujeira pesada como gordura, mofo, resíduos de assados nas grelhas e a superfície do fogão. embalagem 300g	UN	UN	338137	490	4898	338137	490
15/2024	149	Saponáceo, composição tensoativos aniônicos, alcalinizantes, agente, aplicação limpeza pisos, paredes e louças, características adicionais biodegradável, aspecto físico pó. Frasco com 300g.	UN	UN	397370	563	5628	241703	563

2670	60	180			200	40	50	60	300	100	200	100	200	50	5	20	28
2145		180			100	20	50	50	300	100	200	100	100	50	10		28
3008	200	200			270	110		50	300	100	80	100	400	50	10		28
2318	50	80			100	53		50	300	150	100	200	200	50	20		28
2017	100	20			80	13	30	25	250	100	100	50	100	30	10		55
1110	50	12			45	11	30	25	250	50	30	10	100	12	5		22
4315	50	60				100		30	300	50	70	200	500	50	50		55
3321	200	96				120	50	20	300	50	200	200	500	50	20		220
3485	300	96				120	50	40	300	50	200	200	500	50	20		220
2916	25	120			130	150		50	100	50	250	200	200	50	10		110
9782	50	700			600	250	100	30	1300	50	1000	200	750	20	30		250
10172	50	540			700	250	100	50	1500	50	2000	300	100	50	10		300
4670	150	120			270	90	150	50	500	150	500	60	500	20	10		28
4580	150	120			180	90	150	50	500	150	500	60	500	20	10		28
4270	200	48			140	85	150	50	500	150	300	60	500	20	7		28
2252	40	60			300	15	50		300	50	100	20	500	20	5		11
2700	60	120			300	35	50	30	300	60	150	20	200	50	20	15	55
1814	50	20			50	10	10	30	100	50	50	20	250	4	5		17
1694	50	20			50	11	10	30	100	50	50	20	250	4	5	1	17
1725	50	12			70	11	10	30	100	50	50	20	250	4	3		17
1925	50	8			80	10	10	30	100	50	50	20	250	4	3		17
4015	200	120			240	80	100	100	800	100	60	30	500	30	15	5	55
2968	60	120			155	80	200	30	300	100	100	10	250	20	15	10	44
1396	30	36			100	11	30	15	300	50	20	20	200	10	10		11
1441	30	96			100	11	30	15	300	50	20	10	200	20	10		11
1104	30	12			100	10	30		100	50	20	10	200	20	5		11
40468	2500	800			2500	1060	600	900	2000	800	2400	600	10000	110	400	300	550
15184	1000	600			2000	312	300	200	1500	300	150	100	1000	60	150	60	275
13737	1000	480			2000	306	300	48	1000	300	200	100	1000	50	100	30	165
1676	50	24			100	30	25	20	150	200	100	100	20	10			55
2962	100	30			300	25	60	20	200	100	200	100	200	12	20	15	83
1545	50	36			180	54	50	10	250	100	50	100	10	10	15		11
2408	40	24			200	25	50	15	250	100	100	100	600	10	10		110
7891	500	72			400	90	50	10	700	200	1000	50	600	10	50		165
5332	500	72			150	82	100		700	200	30	50	800	2	50	30	165
17977	3000	480			2000	515	500	150	1000	350	800	500	1000	50	150	300	550
8770	600	400			1000	250	120	100	1000	200	200	300	1000	30	120	50	132
12681	500	480			1000	200	400	50	1000	200	400	200	1000	20	10	120	110
5910	800	360			10	200	350	30	500	200	300	100	50	20	70		110
52366	1000	2000			8000	1360	1000	350	1500	1000	6000	300	5000	35	800	2500	1650
9338	500	120			500	51	200	20	200	100	100	600	500	10	200	300	220
3098	20	30			100	25	50	10	80	50	100	50	250	10	10	20	150
12622	200	240			1000	100	100	50	500	150	300	1000	1000	30	100	30	220
32285	3000	600			2500	885	600	300	2000	500	2000	3000	700	30	300	300	1500
17777	1500	50			2500	207	100	30	1000	500	500	3000	1000	20	100	300	550
6112	100	30			500	100	50	30	500	200	500	1000	500	10	20	10	150
10358	200	600			1200	400	100	15	1000	300	300	200	300	30	50	20	77
4918	500	60			50	60	100	50	200	150	80	50	100	10	20		550
134086	30000					312	300	200	1000	1000	50000	10000	3000	30	50		2750
6338	400	300			500	250	150	50	1000	150	80	200	100	10	20	100	150
6880	300	360			200	286	300	48	500	150	400	200	250	10	50		275
10303	1000	240			2500	265	100	200	500	200	120	500	300	10	50	10	165
21698	1000	500			300	324	500	100	500	400	500	2000	3000	10	100	40	550
1018	50	10			50	12	30	15	100	50	30	20	20	5	5		17
1767	50	30			90	20	50	10	300	50	100	40	150	5	5		33
1465	30	50			100	30	50		200	50	50	10	150	5	5		33
5211	200	36			600	62	150	60	300	100	100	500	300	10	20	20	110
11145	700	720			600	112	400	30	700	150	350	500	400	20	100	50	500
2726		24			500	25			100	150	100	500	5	10	20		11
3118	150	80			200	50	30	15	50	100	100	500	50	10	50	5	11
4724	150	60			150	20	100	26	80	150	100	1000	500	10	15	30	110
5422	500	160			500	106	50	30	500	100	200	100	300	20	30	10	110
9789	1000	100			1200	80	50	30	1000	150	700	200	500	12	20	150	330
140016	10000	5000			20000	2700	150	3000	6000	2000	4000	10000	10000	20	500	1500	11000
11717	1500	500			500	265	100	20	1000	500	700	200	300	20	10	10	550
2359	50	30			100	10	2	15	200	100	20	20	150	5	5	10	110
19539	1500	300			800	320	200	150	700	500	600	100	1200	4	130	100	330
7837	200	180			1200	40	300	15	1000	100	100	200	500	12	50	200	165
3468	150	30			80	25	300	15	300	100	100	50	600	4	10	30	165
4638	500	100			600	80	70	15	500	40	200	50	150	20	20	20	55
11132	500	300			1000	500	500	20	1500	200	1000	400	600	10	100	100	165
6439	500	50			500	30	100		700	200	400	400	250	10	50	150	330
5746	300	100			350	104	200	70	400	200	200	50	300	4	50	30	110
6870	700	400			100	350	300	30	1200	200	100	100	600	4	30		110
17399	1500	100			1300	450	200	120	2000	80	600	500	1000	10	50	50	220
17156	1500	20			1300	200	200	30	2000	80	600	500	1000	10	70	50	220
18433	1500	80			1300	510	200	30	2000	80	300	500	1000	10	20	30	110
13031	1500	120			1300	100	300	30	800	80	1000	500	1000	5	70	30	66
4898	100	100			300	115	100	15	600	100	100	100	300	10	20	50	110
5628	250	300			500	65	200	15	500	100	100	50	300	10	20		110

100	50	50		10	20	120	200	100	50	10			30	30	20	12	5	20
100	50	120			10	120	200		50				25	30				20
100	150	100	10			60	200						30	120			50	10
150	20	120	10		20	60	200	10	30	5			50	10			20	50
100	30	50	10			300	50	100	96	1		1	10	20	3	6	5	50
40	20	50	15	20	10	60	15		20	2		3	5	40	10	6	10	20
100	40	50	50		20	120	200	100	3	5	20	10	20	200		12		1000
50	30	50		120	10	120	70	300	60	5	20		20	30	30	36	24	50
80	30	50		120		120	70	300	60	5	20		20	30	30	60	24	50
80	30	100			10	60	70	200	96			20	20	100	30		5	50
100	200	170	50		10	240	400	450	160	10		20	20	200	100	60	12	1000
100	200	200			10	240	300	450	160	10		30	20	30	100	60	12	1000
50	60	100	15		30	120	200	15	96			2	50	30	30		12	50
50	60	100	15		30	120	200	15	96			2	50	30	30		12	50
50	30	100	15		20	120	200	15	96			2	50	30	30		12	50
30	20	60			20	180	30	50	10	5			2	50	20		12	10
50	50	80	20	50	30	120	150	120	25	5		5	10	80	20	20	20	30
20	20	50	5	20	20	360	50	100	6				10	40	5		10	10
15	15	50	5	20	20	240	50	100	6	3			10	40	10		10	10
25	10	80	5	20	20	240	50	100	6				10	30	10		10	10
30	10	120	5	20	20	360	70	100	6				10	30	20		10	10
100	60	120	35	50	20	120	100	120	25	5		10	5	120	20	36	24	30
100	80	120	30	70	30	100	100	100	30	2	5	10	5	120	20	10	12	50
50		50	10			120	50	60	10	1			10	30	5		5	10
50		50	10			120	50	60		1			10	30	5		5	5
50		50	10			120	50	60		1			10	30	5		5	3
1000	400	480	500	500	600	2400	600	1500	1248	150	10	240	100	800	500	600	380	100
1000	300	480	50		20	2000	240	600	96	20	25	10	100	200	100	24	300	100
1000	100	360	50		40	2000	300	600	144	30	10		100	200	50	50		100
100	50	60				120	50	100	20	12			100	10			10	30
150	50	80	100	120	30	60	300	150	96	10	5	20	20	10	50	12	50	20
100		60				24	40	300	10					5			30	10
100		60	50			24	40	200	90	1				5	50	24		50
300	60	120	300	240	30	54	400	1000	360	20	20	60	100	50	200	80	200	50
300	20	60	200	60	20	24	240	500	60	1	8	5	100	50	60	120	350	50
500	240	120	200	120	50	600	400	800	576	50	10	96	100	200	100	300	200	100
200	60	180	100	240	30	120	240	500	96	5	25	60	100	160	100	30	200	50
200	60	200	300		30	600	700	400	200	100	15	50	100	1000	200	600	400	100
300	30	120				120	10	100	30	40	10		100	400		300	400	50
500	1200	960	1000	1500	900	960	100	1500	3456	200	15	700	200	340	1000	600	1000	500
500	50	50	100	60	30	360	300	3000	80		15	10	200	20	50	72	500	100
100	60	50	15	120	30	80	100	1000	40	20	10	10	50	20	30	30	200	20
500	100	120	200	300	40	360	400	1000	120	20	20	50	50	600	1000	60	1000	50
250	600	600	1000	500	500	360	400	1000	850	80	20	120	100	1000	1000	700	2000	50
250	50	240	50	320	10	360	300	1000	50	10	10		100	200	1000	120	1000	50
150	50	120	100		10	240	300	200	40			12	100	40	50	480	200	20
300	200	500	200	120	150	720	50	500	300	40	20	300	20	160	500	36	300	100
200	50	120	80	240	10	120	50	500	60	20	20	36	50	20	500	12	200	50
10000	100	100	200	1300	100		200	5000	3500	120	30	24	50	1000	1200	2400	3000	500
100	150	240	50	240	20	120	200	300	144		10	40	50	240	300	24	200	50
250	150	120	300	500	40	180	200	300	60	24	25	60	100	50	300	30	500	50
250	100	120	10	180	24	600	25	400	60	24	10	30	20	240	500	30	350	50
100	100	120	1000	400	240	120	25	2000	90	24	15	20	100	120	800	1200	1000	500
30		20	30	30	5	36	200	100	4	2		3	20	20	10	4	20	10
30	20	60	10	30	50	60	200	100	60	4	5	5	20	30	20	10	20	10
20		60	10		10	48	200	100	40	4			20	40	20	10	20	10
100	80	120	20	24	20	240	120	500	48	4	10	15	100	60	500	12	300	50
500	100	350	300	450	100	360	120	750	192	16	10	25	100	120	300	60	300	20
100		120	50		12	60	120	100	25			10	100	120	100	24		10
20	20	120	10		30	180	100	300	15	2		10	100	30	30		200	30
200	50	60	10	120	20	60	400	300	144	3		10	100	60	300	6	200	30
20	100	120	30	70	20	240	400	500	200	4	5	15	10	80	100	20	200	50
500	100	120	100	200			400	500	110	12	5		10	100	1000		300	10
6000	2100	5000	2000	720	400	6000	400	6000	1500	120	100	300	200	5000	2500	4000	200	1000
300	20	250	100		100	600	350	700	50	12	50	80	200	60	1000		300	50
150	20	20	10	10	5	120	100	300	30	5		12	200	20	100	5	300	15
2000	150	200	200	360	200	600	10	1000	576	60	5	12	100	150	100	20	4000	500
300	100	240	10	72	50	360	400	600	240	3	20	240	100	80	100	60	200	30
200		50	25		10	120	150	300	90	1			100	15	50	36	200	50
20	120	120	80	72	20	240	200	300	120	12		24	50	140	50	48	200	30
500	150	120	300	200	50	240	200	1000	200	24	15		100	340		60	400	60
500	40	60	200		10	120	200	500	290		5	24	100	30	20		400	60
500	50	60	100	58	20	180	500	500	120		10	24	100	120		36	300	20
500	50	120			40	360	300	200	192	24			100	120			300	20
500	150	360	500	50	200	600	100	1000	300	2	5	12	100	120	100	1500	1000	100
500	180	240	500	50	100	720	50	1000	150	1	5		100	120	150	2000	1000	100
500	100	240	200	20	400	600	50	1000	120	1	10	20	100	240	300	3600	1000	50
500	100	120	500	10	20	720	50	500	40				100	20	100		1000	50
50	50	240	300	72	20	48	50	500	50	6		48	100	60	500	60	400	50
50	50	240	300		20	60	350	500	140	6		48	100	60	500	60	400	50

30	20	100	100		2937	R\$ 14,00	R\$ 41.118,00
12	20	100			2360	R\$ 5,70	R\$ 13.449,15
30		50	200		3309	R\$ 2,74	R\$ 9.066,11
12	20	50	100		2550	R\$ 4,25	R\$ 10.836,65
12	10	100	100		2219	R\$ 3,53	R\$ 7.832,01
12	20	30	50		1221	R\$ 30,05	R\$ 36.691,05
50		500	300		4747	R\$ 4,92	R\$ 23.352,78
50	20	200			3653	R\$ 8,74	R\$ 31.928,09
50	20	200			3834	R\$ 11,45	R\$ 43.893,58
50		500	50		3208	R\$ 14,72	R\$ 47.215,87
50	100	500	600		10760	R\$ 3,15	R\$ 33.894,63
50	100	500	600		11189	R\$ 3,64	R\$ 40.728,69
12		1000	200		5137	R\$ 2,00	R\$ 10.274,00
12		1000	200		5038	R\$ 1,62	R\$ 8.161,56
12		1000	200		4697	R\$ 2,10	R\$ 9.863,70
12	20	200	50		2477	R\$ 9,86	R\$ 24.425,19
30	20	200	100		2970	R\$ 10,37	R\$ 30.798,90
12	10	300	100		1995	R\$ 7,10	R\$ 14.167,34
12	10	300	100		1863	R\$ 14,50	R\$ 27.019,30
12	10	300	100		1898	R\$ 19,50	R\$ 37.001,25
12	10	300	100		2118	R\$ 14,39	R\$ 30.470,83
30	50	200	300		4417	R\$ 1,32	R\$ 5.829,78
30	50	200	200		3265	R\$ 3,19	R\$ 10.414,71
12	10	100	20		1536	R\$ 4,35	R\$ 6.679,86
12	10	100	20		1585	R\$ 4,03	R\$ 6.387,95
12		100			1214	R\$ 5,57	R\$ 6.764,21
240	100	500	2000		44515	R\$ 4,24	R\$ 188.742,75
12		1000	500		16702	R\$ 7,40	R\$ 123.597,76
	24	1000	500		15111	R\$ 5,87	R\$ 88.699,81
		100	30		1844	R\$ 8,02	R\$ 14.785,67
4	10	50	100		3258	R\$ 20,41	R\$ 66.499,86
		10	30		1700	R\$ 13,66	R\$ 23.215,17
	30		50		2649	R\$ 23,30	R\$ 61.717,04
	250		100		8680	R\$ 11,89	R\$ 103.206,39
3	50	20	100		5865	R\$ 14,31	R\$ 83.931,01
120	150	1000	600		19775	R\$ 5,31	R\$ 105.003,66
12	60	500	200		9647	R\$ 8,00	R\$ 77.176,00
436	500	500	300		13949	R\$ 2,06	R\$ 28.735,15
		500	300		6501	R\$ 1,67	R\$ 10.856,67
240	500	2000	500		57603	R\$ 1,40	R\$ 80.643,64
	20	100	100		10272	R\$ 17,80	R\$ 182.838,04
8	50		100		3408	R\$ 6,74	R\$ 22.968,57
12		1000	600		13884	R\$ 2,50	R\$ 34.710,50
240	600	1500	600		35514	R\$ 0,65	R\$ 23.083,78
		700	600		19555	R\$ 2,28	R\$ 44.584,72
		200	100		6723	R\$ 36,16	R\$ 243.110,91
	50	500	500		11394	R\$ 2,47	R\$ 28.142,69
		500	100		5410	R\$ 8,54	R\$ 46.199,69
120	500	1000	5000		147495	R\$ 2,81	R\$ 414.459,83
	50	200	150		6972	R\$ 8,54	R\$ 59.539,17
12		200	100		7568	R\$ 2,09	R\$ 15.817,12
120		500	500		11333	R\$ 2,48	R\$ 28.106,58
100		2000	1800		23868	R\$ 1,88	R\$ 44.871,46
	5	5	50		1120	R\$ 143,69	R\$ 160.904,06
	10	30	50		1944	R\$ 46,56	R\$ 90.498,67
	10	30	50		1612	R\$ 21,95	R\$ 35.372,43
	100	20	200		5732	R\$ 3,72	R\$ 21.323,41
240	100	1000	300		12260	R\$ 3,94	R\$ 48.302,43
	30	200	100		2999	R\$ 3,63	R\$ 10.884,92
	20	200	300		3430	R\$ 5,97	R\$ 20.475,91
	50		100		5196	R\$ 8,00	R\$ 41.571,20
12	10	200	300		5964	R\$ 5,92	R\$ 35.308,06
		500	300		10768	R\$ 3,22	R\$ 34.672,64
1100	1500	8000	6		154018	R\$ 2,38	R\$ 366.561,89
20	100	1000	200		12889	R\$ 2,85	R\$ 36.732,80
30	10	50	20		2595	R\$ 21,34	R\$ 55.375,17
12	50	2000	300		21493	R\$ 67,55	R\$ 1.451.845,40
	20	50	300		8621	R\$ 4,15	R\$ 35.775,91
	12		100		3815	R\$ 44,35	R\$ 169.186,38
12	10	50	300		5102	R\$ 8,00	R\$ 40.814,40
48	30		200		12245	R\$ 4,72	R\$ 57.797,34
	10		200		7083	R\$ 17,90	R\$ 126.783,91
60	200	300	20		6321	R\$ 18,40	R\$ 116.299,04
		300	20		7557	R\$ 6,14	R\$ 46.399,98
120	100	2000	300		19139	R\$ 30,82	R\$ 589.860,90
60	50	2000	300		18872	R\$ 31,53	R\$ 595.021,55
	12	2000	200		20276	R\$ 13,65	R\$ 276.771,50
		2000	300		14334	R\$ 188,24	R\$ 2.698.250,98
	24	50	100		5388	R\$ 2,80	R\$ 15.085,84
	24	50	100		6191	R\$ 3,47	R\$ 21.482,08

15/2024	150	Silicone líquido automotivo com carnaúba utilizado para limpar, hidratar e recuperar aparência de borrachas e plásticos e evitar ressecamento. Embalagem 1 litro.	LI	UN	250933	219	2188	250933	219
15/2024	151	Soda caustica, escamas brancas, embalagem (pote plástico) com 1kg	UN	UN	603517	538	5376	472190	538
15/2024	152	Solução limpeza multiuso, composição básica água sanitária, alvejante e desinfetante, aspecto físico líquido, aplicação limpeza geral, características adicionais tampa dosadora de fluxo. Frasco com 500 ml.	FR	UN	382738	1911	19108	382738	1911
15/2024	153	Tela para micrófonia	UN	UN	326030	389	3890	326030	389
15/2024	154	Toalha De Papel Material: 100% Fibras Celulósicas Aplicação: Interfolhado, Comprimento: 23 CM, Cor: Branca , Largura: 21 CM, Características Adicionais: Resistente A Tração, Sem Fragrância , Tipo Folha: 2 Dobras. Pacote com 1000 folhas	PC	UN	417287	2301	23010	417287	2301
15/2024	155	Vassoura para vaso sanitário piaçava com cabo de madeira.	UN	UN	355565	329	3294	355565	329
15/2024	156	Vassoura, material cerdas piaçava, material cabo madeira, material cepa madeira, comprimento cepa 40 cm, comprimento cerdas mínimo 9 cm, características adicionais com cabo rosqueado, tipo gari.	UN	UN	285634	555	5545	318938	555
15/2024	157	Vassoura, material em pelo sintético, com cabo em madeira revestido com material plástico, cabo rosqueável. Dimensões aproximadas de 31 x 12 x 7 cm.	UN	UN	285634	501	5012	446269	501
15/2024	158	Pilha Tamanho: Média, Modelo: C, Características Adicionais: Não Recarregável, Sistema Eletroquímico: Alcalina, Tensão Nominal: 1.5 V (pacote com 2 unidades)	PC	UN	419862	336	3359	419862	336
15/2024	159	Saco plástico transparente de polietileno - Saco Plástico 6/7CM X 24/25CM – Pacote com 1000 unidades.	PC	UN	395470	284	2842	398513	284
15/2024	160	Disco Laser, Tipo: DVD+ R, Capacidade:4,7 GB, Duração :120MIN, Aplicação: Gravação, Característica Adicionais: Velocidade de Gravação 8x	UN	UN	412019	122	1218	412019	122
15/2024	161	Carimbo, Material Corpo: Polímero, Material Base: Borracha, Tipo: Automático Printer C50.	UN	UN	455092	133	1331	457601	133
15/2024	162	Quadro Cortiça Moldura alumínio 120x90cm.	UN	UN	288694	93	930	271430	93
15/2024	163	Reforço autoadesivo	UN	UN	412674	320	3197	412674	320
15/2024	164	Toner HP 55A P3015DN original cor preta	UN	UN	486017	25	252	486017	25
15/2024	165	Toner HP W1330X 330X 4080DN original cor preta	UN	UN	486017	24	236	485705	24
15/2024	166	Toner hp q2612AB 12 A original cor preta	UN	UN	486017	25	246	439425	25
15/2024	167	Papel para impressão formatado tipo: sulfite/apergaminhado/ofício tamanho (C X L) 420 X 297mm, gramatura 90g/M2, cor branco, característica ADICIONAL: ph ALCALINO.	UN	UN	474050	1073	10728	461836	1073
15/2024	168	Kit 04 refil de tinta, cores: amarelo, magenta, azul, preto para impressora EPSON	UN	UN				464978	0
15/2024	169	Pasta térmica para uso em processadores	UN	UN				479192	0
15/2024	170	Bateria de lítio CR2032 – Moeda	UN	UN				478026	0
15/2024	171	Limpador Contato Elétrico/Eletrônico Aplicação: Limpeza Componentes Elétricos , Apresentação: Spray	UN	UN				410257	31
15/2024	172	Papel Fotográfico Glossy Brilhante. Tamanho A4. Alto Brilho, secagem instantânea. Gramatura 180G/m². Resistência a impressão digital. Caixa com 50 unidades.	CX	UN				451897	1
15/2024	173	Envelope azul marinho liso, 16 cm x 22 cm, 5g. Tipo de fechamento: aba. Pacote 50 un.	UN	UN				470402	1
15/2024	174	Plástico Para Plásticação A4 220x307 0.05mm 100 un.	PC	UN				276166	0
15/2024	175	Etiqueta Inkjet+Laser Transparente Carta 0080(folha com trinta adesivos) Caixa com 25 unidades.	CX	UN				203511	0
15/2024	176	Papel A4 Opaline Branco 180g. - Pacote com 50 Folhas	PC	UN				253132	1
15/2024	177	Detergente Composição: Tensioativos Aniónicos, Agentes Antiredepositantes, Aplicação: Lavagem De Roupas, Aroma: Neutro , Características Adicionais: Baixo Teor De Espuma , Aspecto Físico: Líquido	LT	UN	390358			390358	21
15/2024	178	Amaciante De Roupa 1 LITRO Aspecto Físico: Líquido Viscoso , Composição: Tensioativo Não Iônico, Coadjuvante, Alcalinizante, , Aplicação: Amaciante Artigos Têxteis , Características Adicionais: Líquido Concentrado, Solúvel Em Água, Base Neutra	LT	UN	234324			234324	6
15/2024	179	Porta-Papel Higiénico Material: Aço Inoxidável , Características Adicionais: Com Dobradilha E Fechadura , Formato: Redondo , Tipo: Para Rolo De 800 Metros	UN	UN	431183			431183	5
15/2024	180	Arco de Jardim Material: Aço , Quantidade Dentes: 14 UN, Altura Dentes: 92 MM, Largura Total: 35 MM, Espessura Dentes: 3,75 MM, Características Adicionais: Com Cabo Madeira	UN	UN	601864			601864	20
15/2024	181	Espiral Encadernação Material: Plástico , Diâmetro: 29 MM, Comprimento: 330 MM, Cor: Branca	UN	UN	462870			462870	200
15/2024	182	Prendedor De Crachá Material: 100% Poliéster , Comprimento: 80 CM, Largura: 1 MM, Tipo: Redondo , Espessura: 1 MM, Componentes Adicionais: Prendedor Tipo Jacaré	UN	UN	419168			419168	100
15/2024	183	Desentupidor Vaso Sanitário Material: Pvc , Tipo: Bomba De Sucção , Comprimento Cabo: 50 Cm	UN	UN	613248			613248	5
15/2024	184	Pasta Arquivo Material: Polipropileno , Tipo: Registradora Az , Largura: 285 MM, Altura: 345 MM, Lombada: 5,3 CM, Características Adicionais 2: Visor Plástico Na Lombada	UN	UN	616996			616996	40
15/2024	185	Vassoura Material Cerdas: Piaçava Sintética , Material Cepa: Madeira Revestido Com Metal , Comprimento Cepa: 27 CM, Características Adicionais: Angulada, Cabo Plástico: 1,20 M; Cerdas: 17 Cm , Largura Cepa: 4 Cm	UN	UN	421698			421698	20
15/2024	186	Pasta Arquivo Material: Plástico Transparente , Tipo: Simples , Largura: 250 MM, Altura: 340 MM, Cor: Verde , Características Adicionais 1: Com Canaleta Na Mesma Cor Da Pasta	UN	UN	392381			392381	50
15/2024	187	Alcool Isopropílico Concentração: 70% V/V , Apresentação: Loção Alcoólica Em Espuma , Característica Adicional: C/ Emoliente E Umectante. Embalagem 1 litro.	LT	UN	407762			407762	30
15/2024	189	Grampo Trilho Encadernador Material: Plástico , Comprimento: 105 MM, Tipo: Garra , Aplicação: Fixação Folhas Em Processos , Características Adicionais: Haste 9 Cm, Capacidade 600 Folhas , Cor: Branca	UN	UN	402726			402726	200
15/2024	190	CARTUCHO PRETO CANON BK GI-190 135 ML	UN	UN				466583	1
15/2024	191	CARTUCHO PRETO CANON M GI-190 135 ML	UN	UN				466581	1
15/2024	192	CARTUCHO PRETO CANON Y GI-190 135 ML	UN	UN				466580	1
15/2024	193	CARTUCHO PRETO CANON C GI-190 135 ML	UN	UN				466582	1
15/2024	194	VASSOURA PIAÇAVA DOMÉSTICA NUMERO 3	UN	UN				318939	30

[illegible]

[illegible]

Nº ATA

CNPJ

NOME

ENDEREÇO E CONTATO